СОВЕТ НА ОПШТИНАТА БИТОЛА

Бр. 09-13/1
            06.02.2024 год.

 Б и т о л а

Врз основа на член 26 став 2 од Статутот на Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола" бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21,) и член 56 од Деловникот на Советот на Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола" бр.15/05 и 20/20),  ја

С В И К У В А М

37-мата седница на Советот на Општината Битола за ден 12.02.2024 година (понеделник) со почеток во 10:00 часот.

Седницата ќе се одржи во салата за седници на Советот, со предлог на следниот          
Д Н Е В Е Н    Р Е Д


1. Одлука за проширување на средствата на Буџетот на Општина Битола за 2024 година.

2. Програма за измена на Програмата за финансисрање на изработка на урбанистички планови на подрачјето на Општина Битола во 2024 година.

3. Програма за измена и дополнување на Програмата за образование во Општина Битола за 2024 година.

4. Одлука за примање на донација за енергетско обновување во основно училиште и градинка во Општина Битола. 

5. Одлука за партиципирање во трошоците за доделување на зелени поени на граѓаните за користење на вендинг машини во соработка со Пакомак ДОО Скопје.
6. Одлука за согласност за имплементација на проектот „Зајакнување на улогата на младите во Општина Битола“.
7. Решение за давање согласност на Одлуката за усвојување на извештајот на комисиите за попис на основните средства на ЈОУДГ „Мајски Цвет”  Битола за 2023 година, од сметката 903 констатиран и предложен за расход.
8. Решение за давање согласност на Статутарната Одлука за измени и дополнување на Статутот на ОЈУ Дом за стари лица „Сју Рајдер“ Битола, бр.01-150 од 20.08.2019 година.
9. Решение за  разрешување и именување на членови  во Општински совет за превенција на детско престапништво на Општината Битола.
10. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Бистрица во идна урбанистичко планска документација (КП бр.97 КО Бистрица).
11. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Бистрица во идна урбанистичко планска документација (КП бр.994 и КП бр.995 КО Бистрица).
12. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Буково во идна урбанистичко планска документација (КП бр.957 КО Буково).
13. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Буково во идна урбанистичко планска документација (КП бр.623 КО Буково).
14. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Дихово во идна урбанистичко планска документација (КП бр.1010 КО Дихово).
15. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Дихово во идна урбанистичко планска документација (КП бр.1091/1 КО Дихово).
16. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Трново во идна урбанистичко планска документација (КП бр.575/3 КО Трново).
17. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Логоварди во идна урбанистичко планска документација (КП бр.1418 КО Логоварди).
18. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Буково во идна урбанистичко планска документација (КП бр.353 КО Буково).
19. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Буково во идна урбанистичко планска документација (КП бр.599/2 КО Буково).
20. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Цапари во идна урбанистичко планска документација (КП бр.2578, КП бр.2579 и КП бр.2580/2 КО Цапари).
21. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Кравари во идна урбанистичко планска документација (КП бр.141/7 КО Кравари).
22. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Раштани во идна урбанистичко планска документација (КП бр.893 КО Раштани).
23. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Крстоар во идна урбанистичко планска документација (КП бр.808/4 КО Крстоар).
24. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Крстоар во идна урбанистичко планска документација (КП бр.826  КО Крстоар).
25. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Ротино во идна урбанистичко планска документација (КП бр.872/1 КО Ротино).
26. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Братиндол во идна урбанистичко планска документација (КП бр.419/1 КП бр.970/1 КО Братиндол).
27. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши усогласување на намената и вклопување на бесправниот објект во идна урбанистичко планска документација (КП бр.11043 КО Битола 5).
28. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши усогласување на намената и вклопување на бесправниот објект во идна урбанистичко планска документација (КП бр.5672 КО Битола 1/2).
29. Решение за давање согласност на Одлука за измени и дополнување на Статутот на ЈКП Водовод Битола.

30. Решение за формирање на Комисија за ревизија на доделени средства на физички и правни лица за манифестации, настани и други активности од Општина Битола.

31. Решение за формирање на Комисија за ревизија на работата на управни, надзорни и други одбори во сите установи каде основач е Општина Битола.

32. Одлука за одобрување за користење на дел од простории во месните заедници за пензионерски клубови на Здружение на пензионери – Битола без надоместок.

33. Решение за давање согласност на Одлука за измена и дополнување на Ценовникот за поставување и одржување на вертикална сигнализација (ЈППЈЛП Битола).

34. Решение за давање согласност на Одлука за утврдување на цени за хоризонтално обележување на надолжна и напречна сообраќајна сигнализација (ЈППЈЛП Битола).

35. Разрешување на неизвршниот директор на РК Еурофарм Пелистер Битола – Ѓорѓи Ѓорѓиевски.
Молам за присуство на седницата, а за евентуална спреченост јавете се на телефон 234-234.

            ПРЕТСЕДАТЕЛ

                                                                     на Советот на Општината Битола 

                                                                                 Габриела Илиевска
